Ceoonasn eedoomocms pe3yibmamog nPoeedeHus CReyUaIbHOl OUEHKU YC106Ull mpyoa

Haumenosanue opeanuzayuu: Axyuoneproe odwecmso «Eramomckuil npubopuwiil 3a800»

Ta0muma 1

KomnnuectBo pa60q1/1x MCCT U YHUCJICHHOCTH
pa6OTHI/IKOB, 3aHATBIX HA 3THUX pa60q1/1x

KomnnuecTBo pabovnx MECT M YUCICHHOCTH 3aHATHIX Ha HUX Pa0OTHHUKOB II0 KJIaccaM
(TmoaxItaccaM) yCIOBHUH TpyZa U3 4nciia pabounx MeCT, yKa3aHHBIX B Tpade 3 (eanHuI)

MecTax
KJacc 3
HaunmenoBanue
B TOM YHCJI€ HA KOTOPBIX kiacc 1 KJacc 2 kiacc 4
BCETO TIpOBE/ICHA CIIeIaIbHAas OIIEHKa 3.1 3.3 3.4.
YCIOBUH TpyAa
1 2 3 4 5 6 8 9 10
Paboune mecTa (ex.) 950 67 0 49 18 0 0
PaboTHHKH, 3aHATHIC Ha pabOYHX Me-
’ p 875 67 0 49 18 0 0 0
crax (Jen.)
13 HUX JKEHIIHH 464 19 0 16 3 0 0 0
W3 HUX JIUI] B Bo3pacte 1o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAJINIOB 14 0 0 0 0 0 0 0
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3aBogoynpasieHune
001.205-
62/21 PyxoBoauTtens cayx6s1 CMK - - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




Cayx6a CMK

002.205- Aymurop CMK Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21
003.205- Aymurop CMK Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21
HTL - Otaen peructpanuu
02121./2(:)[5- Muxenep no crangapTuzanuu Her | Her | Her | Her | Her | Her
TpancnopTHbIii yyacTka (61)
023./225- ABTOCn€ECaph-UIMHOMOHTaXKHUK Her | Her | Her | Her | Her | Her
Jucneryepcko-
IKOHOMMYecKuii otTae (35)
022./%(;5- Cekperapb-apXuBapuyc Her | Her | Her | Her | Her | Her
02;./%(;5- CekpeTapb-apXuBapuyc Her | Her | Her | Her | Her | Her
008.205-
62/21 Omneparop Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTtaes mo ynpaBJIeHHI0 aHAJTH-
3aMH 0TKa30B M pa3padoTke
KOPPEeKTHPYIOLINX
MeponpusTuii (103)
009.205- WmxeHep 1Mo NCTIBITAaHUAM U
62/21 CepBUCHOMY OOCITY)KUBAHHIO Her | Her | Her | Her | Her | Her
010.205- TexHuK Mo TEXHHYECKOMY 00- Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21 CITY’KMBaHUIO
011.205-
62/21 HauansHuk oTaena Her Her Her Her Her | Her
012.205- | HMmxeHep Mo MOCICHPOAAKHOMY Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21 00CIy)KUBAHUIO
013.205- | UmxeHep mo paboTe ¢ MPETECH3U- Her | Her | Her | Her | Her | Her

62/21

AMH




Otaen KOHTPOJISI KaYecTBa
npoaykuuu (101)

014.205- Hauvansnuk otnena Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21
015.205- Wmxenep-ucneitaTens Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21
Oég'é(is_ Benymuit unxeHep-ucnpITaTenb Her | Her | Her | Her | Her | Her
017.205- WmxeHep mo aHAIU3y HECOOT-
62/21 BCTCTBHM Her | Her | Her | Her | Her | Her

IIpou3BoacTBEHHBIH HeX

(r. MeseHkn)

018.205- | DnekTpocBapIIUK PYYHOM CBap- Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21 KH
019.205- | DnexTpOCBapIUIMK PYIHOU CBap- Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21 KH
020.205- | DnexTpoCBapIUIMK PYIHOU CBap- Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21 K1
021.205- Crnecapb MeXaHOCOOPOYHBIX
62/21A paGor Her | Her | Her | Her | Her | Her
022.205-
62/21A Crnecapb MeXaHOCOOPOYHBIX
(021.205- paGor Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
023.205- Crecapb MeXaHOCOOPOYHBIX
62/21A paGot Her | Her | Her | Her | Her | Her
024.205-
62/21A Crecapb MeXaHOCOOPOYHBIX
(023.205- pabor Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
025.205-
62/21 I'py3unk Her | Her | Her | Her | Her | Her
026.205- I'py3unk Her | Her | Her | Her | Her | Her

62/21




027.205-

62/21 Voopuma - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
028.205-

62/21A Y6opuuna - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
029.205-

62/21A
(028.205- Voopumma - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
02(2)'/2(:)[5_ Pacnipenenurens paboT - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
02;'/225_ Macrep nexa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
032.205-

62/21 Mactep nexa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
033.205- HavansHuk nexa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

62/21
02121./2(])_5- 3apefyromuii CKIaoM - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
022'/2?_5_ Knanosumk-omneparop - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
022'/225_ Jucneryep-omneparop - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
037.205- Crapuuii macrep - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

62/21

IIpou3BoacTBEHHO-
aucneryepckuii oraes (802)

022'/2?_5_ Crapiuuii oneparop-HajaaaduK 3.1 3.1 3.1 Jla Her | Her Her Her | Her
039.205- .

62/21A Crapunii onepaTop-HanaIuuK 3.1 31 31 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
040.205-

62/21A Crapmuii orepaTop-HaJlaJuuK 3.1 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
(039.205- p patop-Haiai ' ' '
62/21A)
041.205- Omneparop 3.1 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her

62/21A




042.205-
62/21A
(041.205-
62/21A)

Omneparop

31

31

3.1

Her

Her

Her

Her

Her

043.205-
62121A
(041.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

3.1

3.1

Jla

Her

Her

Her

Her

Her

044.205-
62/21A
(041.205-
62/21A)

Omneparop

31

31

31

Her

Her

Her

Her

Her

045.205-
62/21A
(041.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

31

31

Ja

Her

Her

Her

Her

Her

046.205-
62/21A

Omneparop

3.1

31

31

Her

Her

Her

Her

Her

047.205-
62/21A
(046.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

31

31

Her

Her

Her

Her

Her

048.205-
62/21A
(046.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

31

3.1

Jla

Her

Her

Her

Her

Hert

049.205-
62/21A
(046.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

31

3.1

Her

Her

Her

Her

Hert

050.205-
62/21A
(046.205-
62/21A)

Omneparop

3.1

31

3.1

Ha

Her

Her

Her

Her

Het

051.205-
62/21A

Omneparop

3.1

31

3.1

Her

Her

Her

Her

Het




052.205-
62/21A

(051.205- Omneparop 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
053.205-
62/21A
(051.205- Omnepatop 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
054.205-
62/21A
(051.205- Omnepatop 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
62/21A)
055.205-
62/21 I'py3unx - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
02623./2(;5- Macrep y4actka cOOpKu - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
057.205- | 3aBexyromuii CKIaICKAM XO3sIii-
62/21 CTBOM 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
®uauan AO "EIN3" Enamen
Ipo (801)
058.205-
62/21 Byxranrep - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
059.205-
62/21 TexHonor - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
HNucTpyMeHTANbHBIH LeX (25)
060.205-
62/21 Tokaps 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
02;'/2?_5- Tokaps 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
025./2?-5- Crnecapb-MHCTPYMEHTANBIINK 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
063.205-
62/21 Tokapb 31 31 31 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
064.205- Dpe3epoBIIIK 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

62/21A




065.205-
62/21A
(064.205-
62/21A)

®pe3epoBILUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

066.205-
62/21A

®pe3epoBILIUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

067.205-
62/21A
(066.205-
62/21A)

dpe3epoBIIUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her




