## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>Акционерное общество «Елатомский приборный завод»</u>

## Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					тых на них раб иест, указанны		
Наименование		местах				кла	cc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	950	67	0	49	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	875	67	0	49	18	0	0	0	0
из них женщин	464	19	0	16	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

## Таблица 2

						Кла	ссы (і	подкл	ассы)	услон	вий тр	уда				-01	-0 -6			r)	ele.		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усл вий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводоуправление																						
001.205- 62/21	Руководитель службы СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Служба СМК																						
002.205- 62/21	Аудитор СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.205- 62/21	Аудитор СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НТЦ - Отдел регистрации																						
004.205- 62/21	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участка (61)																						
005.205- 62/21	Автослесарь-шиномонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерско- экономический отдел (35)																						
006.205- 62/21	Секретарь-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.205- 62/21	Секретарь-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.205- 62/21	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению анализами отказов и разработке корректирующих мероприятий (103)																						
009.205- 62/21	Инженер по испытаниям и сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.205- 62/21	Техник по техническому об- служиванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011.205- 62/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012.205- 62/21	Инженер по послепродажному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.205- 62/21	Инженер по работе с претензи- ями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел контроля качества продукции (101)																						
014.205- 62/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.205- 62/21	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.205- 62/21	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.205- 62/21	Инженер по анализу несоот- ветствий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный цех (г. Меленки)																						
018.205- 62/21	Электросварщик ручной свар- ки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019.205- 62/21	Электросварщик ручной свар- ки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.205- 62/21	Электросварщик ручной свар- ки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021.205- 62/21A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.205- 62/21A (021.205- 62/21A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.205- 62/21A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.205- 62/21A (023.205- 62/21A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.205- 62/21	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.205- 62/21	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

027.205- 62/21	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.205- 62/21A	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.205- 62/21A (028.205- 62/21A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030.205- 62/21	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.205- 62/21	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032.205- 62/21	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.205- 62/21	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034.205- 62/21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.205- 62/21	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036.205- 62/21	Диспетчер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037.205- 62/21	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно- диспетчерский отдел (802)																						
038.205- 62/21	Старший оператор-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039.205- 62/21A	Старший оператор-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040.205- 62/21A (039.205- 62/21A)	Старший оператор-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041.205- 62/21A	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

042.205- 62/21A (041.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043.205- 62/21A (041.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044.205- 62/21A (041.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	1	-	-	-	-	,	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045.205- 62/21A (041.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	1	-	-	-	-	,	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046.205- 62/21A	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047.205- 62/21A (046.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	1	-	-	-	-	1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.205- 62/21A (046.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049.205- 62/21A (046.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050.205- 62/21A (046.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051.205- 62/21A	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	ı	-	ī	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

052.205- 62/21A (051.205- 62/21A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053.205- 62/21A (051.205- 62/21A)	Оператор	-	-	1	3.1	1	- 1	-	1	-	-	1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054.205- 62/21A (051.205- 62/21A)	Оператор	-	-	1	3.1	1	1	-	1	-	-	1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.205- 62/21	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056.205- 62/21	Мастер участка сборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.205- 62/21	Заведующий складским хозяй- ством	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО "ЕПЗ" Еламед Про (801)																						
058.205- 62/21	Бухгалтер	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059.205- 62/21	Технолог	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальный цех (25)																						
060.205- 62/21	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.205- 62/21	Токарь	2	-	-	2	i	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062.205- 62/21	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063.205- 62/21	Токарь	2	-	1	3.1	1	1	-	1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064.205- 62/21A	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

065.205- 62/21A (064.205- 62/21A)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	1	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066.205- 62/21A	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	1	-	-	ı	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067.205- 62/21A (066.205- 62/21A)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет